2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021

                                     № 1304
О награждении  Почетной грамотой
с занесением на районную Доску Почета
муниципального образования
Кавказский район

За значительный личный вклад в социальное, экономическое и культурное развитие Кавказского района, активное участие в общественной жизни Кавказского района, руководствуясь Положением о  награждении Почетной грамотой Кавказского района с занесением на районную Доску Почета, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 14 сентября 2015 г. № 1299 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования Кавказский район»,                                           п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой с занесением на районную Доску Почета муниципального образования Кавказский район  следующих жителей Кавказского района:
	Аверина

Александра Васильевича

	-
	коммерческого директора АО «Кропоткинский машиностроительный завод»;

	Ачкаласа

Дениса Юрьевича

	-
	индивидуального предпринимателя;

	Беланова

Федора Александровича

	-
	диспетчера по развозу АО «Тандер» Распределительный центр Кропоткинский филиал;

	Белянкову

Наталью Георгиевну

	-
	начальника отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  № 5 по Краснодарскому краю;

	Боговина

Руслана Юрьевича

	-
	начальника участка воздушных линий службы эксплуатации филиала АО «НЭСК-электросети» «Кропоткинэлектросеть»;

	Бочарову

Галину Николаевну

	-
	директора муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района;

	Быкову

Ольгу Александровну

	-
	старшую медицинскую сестру инфекционного отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кавказская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Винника

Алексея Дмитриевича

	-
	волонтера отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район, ученика 11 «А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения СОШ № 44                           им. П.Г. Поветкина города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Вовчук

Татьяну Сергеевну
	-
	главного специалиста - эксперта межмуниципального отдела по Гулькевичскому и Кавказскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю»;

	Гисс

Олега Владимировича
	-
	подполковника внутренней службы, помощника начальника линейного отдела по работе с личным составом – начальника отделения по работе с личным составом ЛО МВД России на станции Кавказская;

	Гладкова

Сергея Анатольевича

	-
	начальника технического отдела эксплуатационного локомотивного депо Кавказская Северо-Кавказской дирекции тяги -структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «Российские железные дороги»

	Глазунова

Владимира Викторовича

	-
	мастера смены  ООО «Кубанская картонажная фабрика»;

	Горяйнову

Ирину Александровну
	-
	тренера по эстетической гимнастике; заместителя директора муниципального бюджетного учреждения спортивная школа «Прометей» муниципального образования Кавказский район;

	Грицаенко

Светлану Николаевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района»  министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Громыко

Анну Владимировну

	-
	педагога-организатора муниципального автономного учреждения дополнительного образования центр внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Донникова

Алексея Александровича

	-
	тракториста муниципального бюджетного учреждения  «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Духову

Ирину Владимировну

	-
	мастера цеха  ООО  «Кроп-пиво»;

	Зарецкую

Евгению Ивановну

	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения СОШ № 20 им. Н.Г. Чернышева станицы Казанской муниципального образования Кавказский район;

	Зародова

Александра Дмитриевича

	-
	подхорунжего, командира казачьей дружины Кавказского районного Кавказского отдельского Кубанского казачьего войска;

	Квашина

Эдуарда Викторовича

	-
	фельдшера государственного казённого учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кропоткинский детский дом-интернат»;

	Кляузова

Владимира Васильевича

	-
	главу  личного подсобного хозяйства;

	Колпакову

Елену Владимировну
	-
	организатора ярмарки агропромышленного комплекса и товаров народного промысла

ИП Колпаков С.В.;

	Куценко

Игоря  Павловича

	-
	главу личного подсобного хозяйства;

	Кучерявого

Владимира Евгеньевича
	-
	тренера по тхэквондо муниципального бюджетного учреждения спортивная школа «Олимп» муниципального образования Кавказский район;

	Мельникова

Максима Николаевича
	-
	старшего инспектора отдела надзорной деятельности и профилактической  работы Кавказского района УНД и ПР Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю;

	Овчаренко

Валентину Анатольевну
	-
	начальника отделения 3 класса отделения почтовой связи Кропоткин 352389 Кропоткинского почтампа Управления федеральной почтовой связи Краснодарского края АО  «Почта России»;

	Оздоева

Руслана Рустамовича

	-
	лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых  уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  Отдела МВД России по Кавказскому району;

	Радько

Владимира Николаевича

	-
	старшего сменного механика службы технического состояния транспорта ООО «Сельта» Кропоткинский филиал;

	Рыбкину

Людмилу Николаевну

	-
	председателя территориального общественного самоуправления № 33 Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Самусенко

Людмилу Юрьевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения СОШ  № 44                           им. П.Г. Поветкина города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Соколика

Богдана Ярославовича
	-
	врача-терапевта терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница города Кропоткина» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Смирнова

Геннадия Юрьевича
	-
	спасателя муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»;

	Стародубцеву

Оксану Александровну
	-
	председателя территориального общественного самоуправления № 3 Дмитриевского сельского поселения Кавказского района;

	Терновую

Наталью Алексеевну
	-
	заместителя начальника отдела назначения, перерасчета пенсий, социальных выплат и оценки пенсионных прав застрахованных лиц Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда РФ в муниципальном образовании Кавказский район Краснодарского края;

	Федина

Ирину Павловну
	-
	начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район;

	Филатову

Ларису Михайловну
	-
	преподавателя изобразительного искусства муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская художественная школа города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Фролову

Наталью Леонидовну
	-
	заместителя директора по работе с детьми муниципального бюджетного учреждения  культуры «Централизованная библиотечная система» Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Хидирова

Бахтияра Кадировича

	-
	индивидуального предпринимателя;

	Щученкова

Юрия Александровича

	-
	исполнительного директора

ООО  им. И.В. Мичурина;

	Яшкова

Юрия Николаевича

	-
	рабочего по обслуживанию зданий муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения и бухгалтерского учёта «Спектр».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов